

BALDERSBUEN ApS

Tesch Alle 7
2840 Holte
CVR-nr. 32090885

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2018

Dirigent

Navn: Frederik Poul Johannes Anker Heegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BALDESRBUEN ApS

Tesch Alle 7

2840 Holte

CVR-nr.: 32090885

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Frederik Poul Johannes Anker Heegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, industri og eje fast ejendom samt investering i hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret et resultat før skat på 226 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Selskabet er fortsat afhængig af kapitaltilførsel fra selskabets kapitalejere, og regnskabet er aflagt i forventning, om at dette også er til rådighed i det kommende år. Kapitalejerne har overfor selskabet bekræftet, at dette er hensigten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		810.863	509.693
Andre eksterne omkostninger		(15.800)	(23.200)
Ejendomsomkostninger		<u>(67.078)</u>	<u>(129.733)</u>
Bruttoresultat		727.985	356.760
Af- og nedskrivninger	2	<u>(132.461)</u>	<u>(132.461)</u>
Driftsresultat		595.524	224.299
Andre finansielle indtægter		22	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(369.316)</u>	<u>(496.524)</u>
Resultat før skat		226.230	(272.225)
Skat af årets resultat	4	<u>(49.814)</u>	<u>59.904</u>
Årets resultat		<u>176.416</u>	<u>(212.321)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>176.416</u>	<u>(212.321)</u>
		<u>176.416</u>	<u>(212.321)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.909.002	7.041.463
Materielle anlægsaktiver	5	6.909.002	7.041.463
Anlægsaktiver		6.909.002	7.041.463
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		316.690	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.654.579	6.251.188
Tilgodehavender		6.971.269	6.251.188
Likvide beholdninger		0	241.255
Omsætningsaktiver		6.971.269	6.492.443
Aktiver		13.880.271	13.533.906

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(48.745)</u>	<u>(225.161)</u>
Egenkapital		<u>76.255</u>	<u>(100.161)</u>
Udskudt skat		<u>186.290</u>	<u>135.832</u>
Hensatte forpligtelser		<u>186.290</u>	<u>135.832</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.293.006	5.559.510
Anden gæld		<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>5.453.006</u>	<u>5.719.510</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	270.501	264.541
Bankgæld		121.597	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.400.256	6.092.161
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.236.518	1.294.589
Anden gæld		<u>135.848</u>	<u>127.434</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.164.720</u>	<u>7.778.725</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.617.726</u>	<u>13.498.235</u>
Passiver		<u>13.880.271</u>	<u>13.533.906</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(225.161)	(100.161)
Årets resultat	0	176.416	176.416
Egenkapital ultimo	125.000	(48.745)	76.255

Noter

1. Going concern

Selskabet er fortsat afhængig af kapitaltilførsel fra selskabets kapitalejere, og regnskabet er aflagt i forventning, om at dette også er til rådighed i det kommende år. Kapitalejerne har overfor selskabet bekræftet, at dette er hensigten.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	132.461	132.461
	132.461	132.461
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	150.530	262.113
Renteomkostninger i øvrigt	212.866	224.411
Øvrige finansielle omkostninger	5.920	10.000
	369.316	496.524
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	49.828	(60.507)
Regulering vedrørende tidligere år	(14)	603
	49.814	(59.904)
		Grunde og bygninger
		kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.067.650
Kostpris ultimo		8.067.650
Af- og nedskrivninger primo		(1.026.187)
Årets afskrivninger		(132.461)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.158.648)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.909.002

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	270.501	264.541	5.293.006	4.216.517
Anden gæld	0	0	160.000	0
	270.501	264.541	5.453.006	4.216.517

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Furesøen Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er optaget ejerpantebrev på 8.200.000 kr. i ejendommen. Pantebrevet er stillet til rådighed for selskabet gæld til Nykredit A/S.

Bortset fra ovenstående har selskabet ikke påtaget sig pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
